Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

NjESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Pas vlerésimit 1€ testitimit me shkrim. NjMBN;j sipas rekomandimeve t&¢ Komisionit Vlerésues,
njofton se kandidatét gé ¢ kané kaluar testimin me shkrim né pozitén Infermier/e - 1 (njé)
pozité) né QKMF - Drejtoria ¢ Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale, i shpallur sipas
Konkursit pér Pranim me Nr. 13-111/01-0064422/24, me daté té njoftimit 24.09.2024, jané:

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit:

1 Aida Rama
2 Ajshe Uka
3 Albané Rekaliu
4 Albiona Hasani
5 Albulena Zhegrova

| 6 Altina Bugujevci
7 Ardian Sheholli
8 Argenita Abdullahu
9 Aridoné Selmani
10 Arlinda Hyseni
11 Arlindé Bajgora
12 Azize Krasniqi
13 Blend Bashota
14 Blendina Hamza
15 Djellza Bajrami
16 Elda Ajvazi

17 Elsa Hasani 4
18 Fikrie Gashi
19 Fitnete Pollomi
20 Fitore Gubetini
21 Flora Ramadani
22 Gentiané Nishevci
23 Kaltrina Mustafa
24 Laura Jakupi —
25 Lenda Blakqori
26 Leonita Maloku




27 Leonita Rrahmani
28 Medina Abdullahu
29 Mentor Hodolli
30 Mukadese Ibrahimi Haliti
31 Qefsere Kigmari
32 Rinea Macastena
33 Teuta Krasnigi
34 Valdete Cérnavérni
35 Veriana Ahmeti
36 Verona Haliti
37 Vjollca Avdiu Lepaja
| 38 Vjollcé Tahiri

39 Vlondiné Hodolli
40 Yilka Blaku
41 Yllka Rama

Kandidatét e pakénaqur me vlerésimin e testimit me shkrim brenda afatit tre (3) ditor nga ky
njoftim mund té ushtrojné ankesé ndaj rezultatit té testimit me shkrim prané Komisionit té

Ankesave.
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